ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 6 . 0 3 . 2 0 1 3                       №   1 0 1

Об отзыве на проект федерального закона № 215937-6
«О внесении изменения в статью 28 Земельного кодекса
Российской Федерации» (в части дополнения перечня
граждан, имеющих право на бесплатное приобретение
земельных участков, в том числе для индивидуального
жилищного строительства, инвалидами и семьями,
имеющими детей-инвалидов)

  Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Поддержать проект федерального закона № 215937-6 «О внесении изме-

нения в статью 28 Земельного кодекса Российской Федерации» (в части дополне-

ния перечня граждан, имеющих право на бесплатное приобретение земельных

участков, в том числе для индивидуального жилищного строительства, инвалида-

ми и семьями, имеющими детей-инвалидов).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

земельным отношениям и строительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель
Законодательного Собрания                                                            В.Н. Киселёв